ZARZĄDZENIE NR 22/2022

BURMISTRZA MIASTA  MRĄGOWA

z dnia 12 kwietnia 2022 roku.
w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tj Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.),  w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 Uchwały Nr XLVII/7/2022  Rady Miejskiej w Mrągowie w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Miasta Mrągowa z dnia 24.02.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2022 r. poz. 1373), Burmistrz Miasta Mrągowa, zarządza, co następuje:
§ 1
Ustala się stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Mrągowie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 63 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.11.2011 r.
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego, Zarządzeniem Nr 17 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.04.2015 r. w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 63 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.11.2011 r.,                          w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i Zarządzeniem  Nr 13/2019   Burmistrza Miasta Mrągowa   z dnia 18.01.2019 r., w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 63 Burmistrza  Miasta  Mrągowa z dnia 16.11.2011 r., w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.
§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej tut. Urzędu Miasta.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
								Burmistrz Miasta 
									(-) 
	dr hab. Stanisław Bułąjewski

Załącznik  do Zarządzenia Nr 22/2022
Burmistrza Miasta Mrągowo  z dnia 12.04.2022 r. 

CENNIK

Stawki opłat za korzystanie z terenu cmentarza  komunalnego w Mrągowie ( w zł netto):
I. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku:
1. pod grób ziemny (pojedynczy i głębinowy)  - 250 zł 
2. pod grób ziemny dla dziecka do 6 lat  - 125 zł 
3. pod grób murowany (pojedynczy  i głębinowy)  - 780 zł 
4. pod grób ziemny urnowy pojedynczy  - 200 zł
5. pod grób ziemny urnowy rodzinny   - 300 zł 
6. pod grób ziemny (nowy) dla zwłok ekshumowanych- 780 zł
7. pod grób murowany (nowy) dla zwłok ekshumowanych- 1200 zł
8. niszy w kolumbarium – 3000 zł
II. Wznowienie opłaty za udostępnienie miejsca pochówku  po 20 latach, na kolejne 20 lat:
1. grób ziemny (pojedynczy i głębinowy)  - 250 zł 
2. grób ziemny dla dziecka do 6 lat – 125 zł
3. grób murowany pojedynczy – 780 zł
III. Dochowanie:  
1. do grobu ziemnego – 220 zł
2. do grobu ziemnego dla dziecka – 90 zł
3. do grobu murowanego – 440 zł
4. urny do powyższych grobów – 100 zł
5. do grobu urnowego rodzinnego – 180 zł


IV. Opłata za rezerwację miejsca pochówku (poza opłatą obowiązującą za udostępnienie miejsca pochówku):

1. pod grób ziemny – 900 zł
2. pod grób murowany pojedynczy i głębinowy - 1600 zł 
3. pod grób ziemny urnowy – 300 zł
4. pod grób urnowy rodzinny – 600 zł.

V. Opłaty za wjazd na teren cmentarza

	Lp.
	Rodzaj usługi
	Wysokość opłaty 

	1
	Wjazd pojazdu, w celu wykonania robót budowlanych lub usługi kamieniarskiej.
	330 zł 

	2
	Wjazd pojazdu, w celu przygotowania miejsca do pochówku ziemnego.
	180 zł 

	3
	Wjazd karawanu 
	50 zł 

	4
	Wjazd pojazdu o d. m. c. do 3,5 t, w celu innym niż wymienione powyżej.
 
	
80 zł 


	5.
	Pojazdy o d.m.c.  powyżej 3,5 t
	Zakaz wjazdu



VI. Zwalnia się z opłat za wjazd pojazdu o d. m. c.  do  3,5 t z osobą niepełnosprawną, posiadającą ważne orzeczenie lekarskie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności ruchowej (ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, Dz. U. z 2021r. poz. 573); z osobą powyżej 80 roku życia oraz pojazdy związane z wykonaniem pochówku na koszt Gminy Miasta Mrągowa.  

VII. Opłaty za udostępnienie miejsca pod groby ziemne, groby murowane pojedyncze oraz rezerwacje gruntu pod miejsce pochowku, ważne są przez okres 20 lat. Po upływie tego okresu przedłużenie ważności na kolejne 20 lat następuje po uiszczeniu stosownej opłaty wg niniejszego cennika. 

VIII. Rezerwacje bez ważnej opłaty mogą być wykorzystywane do nowych pochówków.

IX.   Opłaty za udostępnienie miejsc pochowku: pod groby ziemne urnowe; groby murowane wielomiejscowe; nisze w kolumbarium - są jednorazowe i nie podlegają prolongowaniu.

X. Nie pobiera się opłat za miejsce pod grób ziemny dla zwłok osób objętych opieką społeczną a także za miejsce dla zwłok ekshumowanych, dokonywanych na koszt Burmistrza Miasta Mrągowa .

XI. Za dochowanie zwłok, urny lub urn, lub szczątków ekshumowanych  do grobów już istniejących ( ziemnych lub murowanych ), w tym również grobów powstałych w dniu pogrzebu, pobiera się opłatę w wysokości przewidzianej dla kolejnego pochówku w danym grobie. 

									Burmistrz Miasta 
[bookmark: _GoBack]										(-)
								Dr hab. Stanisław Bułajewski 
